

JFC AUSTRIA GMBH
IZ-NÖ-SÜD, Straße 16, Objekt 70,
2355 Wiener Neudorf, Austria
Tel.: +43 2236 908800-0

29 May 2019

CERTIFICATE

We hereby confirm that the following product is purchased at JFC AUSTRIA GMBH in accordance with the regulation of European Union and all the written information listed below is true and correct.

JFC Item Code:	B0096
Item Name:	KIKKOMAN TAMARI GLUTEN FREE SHOYU 1/20L
Product Description:	Tamari gluten free soy sauce
Product Country of Origin:	NETHERLANDS
Net Volume (ml):	20000
Product EAN Code per Single Package:	8715035151307

Ingredients:

Water
Soybeans
Salt
Spirit vinegar

Food Additives:

-

Allergen Information:

Cereals containing gluten and products thereof:	No -
Crustaceans and products thereof:	No -
Eggs and products thereof:	No -
Fish and products thereof:	No -
Peanuts and products:	No -
Soybeans and products thereof:	Yes Soybeans
Milk and dairy products (including lactose) thereof:	No -
Nuts and nut products thereof:	No -
Celery and products thereof:	No -
Mustard and products thereof:	No -
Sesame seeds and products thereof:	No -
Sulphur dioxide and sulphites more than 10mg/kg or 10mg/l:	No -
Lupins and products thereof:	No -
Molluscs and products thereof:	No -

Storage Condition:

Store at 25°C or lower and under a dark condition. Keep cool (20°C and below) and under a dark condition after opening and use as quickly as possible.

Shelf life from date of production:

18 months

Nutrition Information	per 100ml
Energy (kcal)	57
Energy (Kjoules)	240
Fat (grams)	0
- of which saturates (grams)	0
Carbohydrates (grams)	2
- of which sugar (grams)	0
Protein (grams)	10
Salt (grams)	16.4

All ingredients are NON GMO under EC No 1830/2003: Yes

This information is based on the Product assessment issued on 09.02.2017.

CONFIDENTIAL



CONFIDENTIAL